様式第２の２（第９条の２関係）

屋外広告物特例経過措置認定申請書

年  月  日

  鹿児島市長     殿

                    住所（所在地）〒

申請者

                    氏名（名称及び代表者）

（電話      ）

 鹿児島市屋外広告物条例１１条及び鹿児島市屋外広告物条例施行規則第９条の２の規定に

より、次のとおり申請します。

掲出の場所 鹿児島市

禁止地域等の区分 第１種禁止 ・ 第２種禁止 ・ 第１種制限 ・ 第２種制限

用途地域等   数  量 個（枚）

管理者

住所

氏名                 （電話       ）

資格名        資格番号第    号  年  月  日

許可又は届出事項

許可番号  第         号（許可の場合に記入）

許可・届出年月日     年  月  日

掲出期間    年  月  日から    年  月  日まで

（当該広告物について許可を受け、又は届出を行っている場合に記入す

ること。）

他の法令による許

可等

許可の種別 許可番号 許可年月日 備 考

工作物確認 要・不要

道路占用許可 要・不要   国・県・市道

道路使用許可 要・不要

その他（ ） 要・不要

不適合箇所

改修、移転又は除却

が容易でない理由

※認定の期間     年  月  日から    年  月  日まで

※広告物の種類等

※認定の条件

※

鹿児島市

使用欄

上記申請について認定します。 ※認定番号 第     号

起案日  ・  ・ 課長 係長 係 ※認定日 年  月  日

決裁日  ・  ・       ※備考

台帳記入 ・  ・

注

 １ 鹿児島市屋外広告物条例施行規則第６条各号及び第１３条の４各号に定める書類を２部

添付すること（第１３条の４第２号に掲げる資料は、野立広告物、壁面広告物、突出広告

物、屋上広告物及びアーチ利用広告物で、表示面積が１０平方メートルを超える又は高さ

が４メートルを超える広告物等の場合に提出すること。）。

 ２ ※印の欄は記入しないこと。